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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

            SEKTORI JURIDIK DHE I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.________Prot                                                                                      Librazhd, me 18.10.2021.         

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

Operatori Ekonomik “BAJRAMI N.” shpk , me  nr.Nipti:K02727202O  me adrese : 

“Elbasan Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk.3864, pasurite 

nr.734/1+732+738/9”.  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur– Pune.   

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-05807-09-20-2021. 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “ Permiresim i banesave ekzistuese per komunitete te varfera 

dhe te pafavorizuara ” .  

Fondi limit: 34 629 988 (tredhjete e kater milion e gjashteqind e njezet e nente mije e 

nenteqind e tetedhjete e tete) leke  pa TVSH . Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për 

ekzekutimin:   2 muaj nga data e lidhjes se kontrates.  

Kodet CPV : ): Punë ndertimi -45210000-2. 

Pune ndertimi per ndertesa me shume banesa ose shtepi individuale – 45211000-9.  

  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik ELDA – VL shpk , perkatesisht me nr.Nipti K67106202W, me oferte 

ekonomike 0  leke pa tvsh.  

                                                           
 



2. Operatori Ekonomik “BAJRAMI N.”  shpk, me  nr.Nipti.K02727202O  me oferte 

ekonomike 32 164 319 (tredhjete e dy milion e njeqind e gjashtedhjete e kater mije e treqind 

e nentembedhjete ) leke pa tvsh.  

 

3. Operatori Ekonomik “INERTI” shpk,  perkatesisht me nr.Nipti  J66926804L, me oferte 

ekonomike 28 041 602,5 (njezet e tete milion e dyzet e nje mije e gjashteqind e dy pike pese) 

leke pa tvsh.  

 

Jane skualifikuar Operatoret Ekonomike : 

1.  Operatori ekonomik “ELDA – VL” shpk , perkatesisht me nr.Nipti K67106202W. 

2. Operatori Ekonomik “INERTI” shpk,  perkatesisht me nr.Nipti  J66926804L.  

Perkatesisht per aryset e meposhteme: 

1.1.Eshte skualifikuar Operatori Ekonomik ELDA – VL shpk per shkak se: 

Nuk ka arritur te paraqese ne SPE asnje dokumentacion ne lidhje me proceduren e prokurimit 

publik me objekt “ Permiresim i banesave ekzistuese per komunitete te varfera dhe te 

pafavorizuara » sikurse eshte kerkuar ne DST. 

1.2.Eshte skualifikuar Operatori ekonomik “INERTI” shpk , per shkak se : 

2.1.OE nuk ka arritur te paraqese ne SPE sigurimin e ofertes sipas Shtojcës 3 te percaktuar ne 

DST . 

2.2. Operatori  Ekonomik  nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion te plote qe verteton 

permbushjen e kriterit te vecante te kualifikimit me nr.2.3.7 te DST. 

2.3.Operatori  Ekonomik nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion te plote qe verteton 

permbushjen e kriterit te vecante te kualifikimit me nr.2.3.3  te DST. 

2.4.Operatori  Ekonomik  nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion te plote qe verteton 

permbushjen e kriterit te vecante te kualifikimit me nr.2.3.10  te DST   . 

2.5. Operatori  Ekonomik   nuk ka arritur te paraqese ne SPE  Formular Permbledhes 

Vetedeklarimi  sipas shtojces 8 te DST , te plotesuar ne te gjithe pikat e tij. 

 

*  *  * 

 

 



Duke J’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 

“BAJRAMI N.”  shpk, me  nr.Nipti.K02727202O  me oferte ekonomike 32 164 319 

(tredhjete e dy milion e njeqind e gjashtedhjete e kater mije e treqind e nentembedhjete ) 

leke pa tvsh , / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 

 


